
Ganna  Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

10/2017.(VI.30.) önkormányzati rendelete 

Ganna Község Önkormányzata  Szervezeti és Működési Szabályzatáról  szóló 8/2013. 

(VIII.06.)  önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Ganna  Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§  Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2013.(VIII.06.)    
 önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SzMSz)  25. alcíme helyébe a következő alcím lép: 

 

      „ 25. Helyi népszavazás” 

 
2.§ Az SzMSz 48.§ helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„48.§. (1) A helyi népszavazás  lebonyolításának eljárási szabályai tekintetében a 

választási eljárásról, a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári 

kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló törvény rendelkezéseit 

kell alkalmazni. 

 

(2) A képviselő-testület köteles kitűzni a népszavazást, ha azt a választópolgárok  25 

%-a kezdeményezte.” 

 

 

3.§ E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

Ganna,  2017. június 20.  

 

 

 

                             Nagy Ottó   Bóka Istvánné   

 polgármester jegyző 

 


